CONSELHO ESTADUAL DE PROMOÇÃO DA IGUALDADE RACIAL

Ofício circular nº 004/2024                                   Curitiba, 08 de abril de 2024.

Assunto: Convocação para Reunião Ordinária.

Senhores Conselheiros

Aloísio Justino do Nascimento, Presidente do Conselho Estadual de

Promoção da Igualdade Racial, no uso de suas atribuições CONVOCA, os

membros do Conselho para a reunião Ordinária do CONSEPIR que realizar-se-á

no dia 17 de abril, do corrente ano, na Sala do GGI, Palácio Iguaçu, Praça Nossa

Senhora do Salette, s/n – Centro Cívico das 14 às 16 horas. A reunião se dará

de forma presencial ou por videoconferência através do link

https://us02web.zoom.us/j/87636236290?pwd=MjB4Wm8wM09SNTRScWlwd

3BJWHBVUT09 para debate das seguintes pautas:

1. Aprovação da Pauta;

2. Aprovação de Atas;

3. Informes da Secretaria Executiva;
4. Informes da Gestão;
5. Aprovação do Relatório Circunstanciado do FUNDEPPIR
6. Eventos;
7. Criação das Comissões.

Eduardo Araújo

Secretário Executivo do Consepir

https://us02web.zoom.us/j/87636236290?pwd=MjB4Wm8wM09SNTRScWlwd3BJWHBVUT09
https://us02web.zoom.us/j/87636236290?pwd=MjB4Wm8wM09SNTRScWlwd3BJWHBVUT09